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[bookmark: _GoBack]ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
CIVIS

	Επώνυμο
	 

	Όνομα
	 

	Αριθμός μητρώου
	 

	Ημερομηνία γέννησης
	 

	Υπηκοότητα
	 

	Έτος εισαγωγής
	 

	Αριθμός μαθημάτων που έχουν ολοκληρωθεί επιτυχώς
	 

	Μέσος όρος βαθμολογίας
	 
(Συμπληρώνεται από την γραμματεία)


Σας αποστέλλω επίσης: 
Πιστοποιητικό γλωσσομάθειας επιπέδου 

Δεν διαθέτω πιστοποιητικό γλωσσομάθειας 

	Διεύθυνση:
Οδός & Αριθμός:
Πόλη ΤΚ:
Εμαιηλ: 
	Τηλέφωνο 
Σταθερό:
Κινητό:


Με το παρόν αιτούμαι για μια υποτροφία στο πλαίσιο CIVIS για το πανεπιστήμιο[footnoteRef:1]:  [1:  Σημειώστε παρακαλώ τον κωδικό του Πανεπιστημίου ] 

Αναφέρετε το χρονικό διάστημα για το οποίο ενδιαφέρεστε (ΧΕ ή ΕΕ ή ολόκληρο έτος):
Εάν δεν επιλεγώ για αυτό το πανεπιστήμιο ενδιαφέρομαι επίσης για τα εξής πανεπιστήμια 
1. 
2.
3. 
4.
Έχω ξανακάνει αίτηση για συμμετοχή στο ERASMUS / CIVIS  Ναι              Όχι


Έχω συμμετάσχει ξανά σε CIVIS / Erasmus  Ναι              Όχι 


Με την υπογραφή μου βεβαιώνω την ακρίβεια των παραπάνω στοιχείων
Τόπος  										Ημερομηνία

Υπογραφή
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